Draaibare TV Beugel voor 26" tot 65" (45kg) Flat of Curved TVs, VESA TV Muursteun,
Inklapbaar/Kantelbaar, Low Profile TV Muurbeugel, Zwenkbare Premium TV Arm
Productcode: TV-WALL-MOUNT-65FS
Deze VESA TV Muurbeugel ondersteunt TV schermen van 26" tot 65" en tot 45kg. Robuust stalen en
aluminium frame voor een duurzame TV-installatie. Het armgedeelte beweegt soepel en plooit naar de
muur voor low-profile configuraties. Bovendien heeft de scharnierende TV-muurbeugel een reeks
aanpassingsmogelijkheden voor een ideale kijkhoek en ondersteunt deze VESA-patronen van 200x200
tot 400 x400.
Bevestig veilig een flat of curved TV of digital signage scherm voor bezoekers, klanten en
werknemers. Deze TV-muurbevestiging is ideaal voor lobby's, vergaderzalen en productieomgevingen.
Het lateraal bereik van 95,6 cm is ideaal voor hoekmontage, en de scharnierende arm plooit dicht tot
slechts 10,5 cm van de muur voor installaties met beperkte ruimte.
Monteer de scharnierende TV arm aan een betonnen muur met behulp van de meegeleverde
sleutelgatmontageplaat voor een snelle en eenvoudige installatie. M4/5/6/8-schroeven van
verschillende lengtes, bijpassende sluitringen en spacers worden meegeleverd.
Ondersteunde VESA-montagepatronen: 200x200, 200x300, 200x400, 300x200, 300x300, 400x200,
400x300, and 400x400.
Personaliseer de kijkervaring en het comfort met verschillende instelmogelijkheden. De TV beugel kan
ter hoogte van de muurbevestiging, alsook op beide scharnierpunten, +90/-90 graden draaien, terwijl
de VESA bracket +15/-15 graden kan worden gekanteld. De arm kan ook tot 56,2 cm van de muur
worden uitgeschoven zodat verschillende kijkposities mogelijk zijn, inclusief montage in een hoek.
Ingebouwd kabelbeheer en een muurbevestigingskap zorgen voor een georganiseerde en visueel
attractieve installatie.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
Eigenschappen
• PREMIUM 65" TV MUURBEUGEL: Draaibare TV beugel ondersteunt TV's tot 65 inch; VESA patronen
van 200x100 tot 400x400; Max draagvermogen 45kg; Duurzaam en robuust frame met zilveren
afwerking; Voor TV's met plat of gebogen scherm
• VEELZIJDIG: TV muursteun met kantel & zwenk aanpassing voor een vlotte positionering, ook in een
hoek; VESA muurbeugel met +/-90° zwenken, +/-15° kantelen, en dubbele zwenkarmen; Low-profile
TV-beugel biedt wandafstand van 10,5 cm tot 56cm
• EENVOUDIGE INSTALLATIE:  De uitschuifbare TV-muurbeugel wordt gemonteerd geleverd voor een
snelle installatie; Scharnierende TV arm met geïntegreerde waterpas, montagesjabloon en muurplaat
met sleutelgat-montage (keyhole mounting)
• COMPATIBILITEIT: TV ophangbeugel compatibel met TV's van onder andere Samsung, Sony,
Hisense, TCL en LG en meeste VESA-patronen; Incl. bevestigingsmateriaal voor houten/betonnen
muren, spacers, afstelgereedschap en schroeven van verschillende grootte
• ESTHETISCH DESIGN: Robuuste staal- en aluminiumconstructie met decoratieve kappen voor een
professionele afwerking; Ingebouwde oplossing voor kabelbeheer; Ideale oplossing voor applicaties
waarbij een scherm naar de klant moet worden gedraaid
Hardware
Garantiebeleid 5 Years
Wandmonteerbaar Ja
Kabelbeheer Ja
Inclusief Gereedschap Ja
Scharnierend Ja
Aantal ondersteunde
schermen
1
Stand Horizontaal
Montage-opties Wandmonteerbaar
Minimum Profile from
Wall
4.1 in [105 mm]
VESA
gatenpatroon(/-patron
en)
200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
Prestaties
Algemene specificaties Minimale Afstand tot de Muur: 10.5cm
Maximale Afstand tot de Muur: 56.2cm
Draagvermogen 99.2 lb [45 kg]
Minimale
schermgrootte
26in
Maximale
schermgrootte
65"
Past op curved scherm Ja
Fits UltraWide Displays Ja
Video Wall Nee
Hoogte verstelling Nee
Minimum Arm
Extension
4.1 in [105 mm]
Maximale
armverlenging
22.1 in [562 mm]
Kantelen + 15° / - 15°
Pannen 180°
Schermrotatie +90° / - 90°
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart & Zilver
Construction Material Aluminium en staal
Lengte product 17.7 in [45.0 cm]
Breedte product 19.7 in [50.0 cm]
Hoogte product 4.1 in [10.5 cm]
Gewicht product 17.1 lb [7.8 kg]
Verpakkingsinform
atie
Verpakkingsaantal 1
Lengte Verpakking 18.4 in [46.8 cm]
Package Width 24.0 in [60.9 cm]
Package Height 5.9 in [15.0 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
21.3 lb [9.7 kg]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - TV-muurbeugel
2 - verticale steunen
1 - 6 mm inbussleutel
2 - Verticale beugelschroeven
8 - Betonvijzen
8 - Schroeven voor wandmontage
4 - M4 x 12 mm schroeven
4 - M4 x 18 mm schroeven
4 - M5 x 12 mm schroeven
4 - M6 x 12 mm schroeven
4 - M6 x 18 mm schroeven
4 - M8 x 12 mm Schroeven
4 - M8 x 18 mm schroeven
4 - Platte onderlegringen
1 - montagesjabloon
1 - handleiding
4 - M8 x 25 mm schroeven
Garantiebepalinge
n
Warranty 5 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.